Incantatio, nis: Cantio, seu cantilena. חָטַב *amudá*. GALL. Chançon. ITAL. Canzone. GERM. Ein gesang. HISP. Cancion. ANGL. A singe. ¶ Gell. lib. 4. cap. 13. docet plurimis hominum morbis medicinam fuisse incentiones tibiarum. ¶ Incentio, incantamentum, quod vocis modulatione fiebat. Gell. lib. 16. cap. 11. Ut serpentum virulentorum domitores sint, & incentionibus, herbarumque succis faciant medelarum miracula. Hoc loco legitur apud Gell. Et incantationibus.

Incantatio, nis: Cantio, seu cantilena. חָטַב *amudá*. GALL. Chançon. ITAL. Canzone. GERM. Ein gesang. HISP. Cancion. ANGL. A singe. ¶ Gell. lib. 4. cap. 13. docet plurimis hominum morbis medicinam fuisse incentiones tibiarum. ¶ Incentio, incantamentum, quod vocis modulatione fiebat. Gell. lib. 16. cap. 11. Ut serpentum virulentorum domitores sint, & incentionibus, herbarumque succis faciant medelarum miracula. Hoc loco legitur apud Gell. Et incantationibus.

Incantatio, nis: Cantio, seu cantilena. חָטַב *amudá*. GALL. Chançon. ITAL. Canzone. GERM. Ein gesang. HISP. Cancion. ANGL. A singe. ¶ Gell. lib. 4. cap. 13. docet plurimis hominum morbis medicinam fuisse incentiones tibiarum. ¶ Incentio, incantamentum, quod vocis modulatione fiebat. Gell. lib. 16. cap. 11. Ut serpentum virulentorum domitores sint, & incentionibus, herbarumque succis faciant medelarum miracula. Hoc loco legitur apud Gell. Et incantationibus.

Incantatio, nis: Cantio, seu cantilena. חָטַב *amudá*. GALL. Chançon. ITAL. Canzone. GERM. Ein gesang. HISP. Cancion. ANGL. A singe. ¶ Gell. lib. 4. cap. 13. docet plurimis hominum morbis medicinam fuisse incentiones tibiarum. ¶ Incentio, incantamentum, quod vocis modulatione fiebat. Gell. lib. 16. cap. 11. Ut serpentum virulentorum domitores sint, & incentionibus, herbarumque succis faciant medelarum miracula. Hoc loco legitur apud Gell. Et incantationibus.

Incantatio, nis: Cantio, seu cantilena. חָטַב *amudá*. GALL. Chançon. ITAL. Canzone. GERM. Ein gesang. HISP. Cancion. ANGL. A singe. ¶ Gell. lib. 4. cap. 13. docet plurimis hominum morbis medicinam fuisse incentiones tibiarum. ¶ Incentio, incantamentum, quod vocis modulatione fiebat. Gell. lib. 16. cap. 11. Ut serpentum virulentorum domitores sint, & incentionibus, herbarumque succis faciant medelarum miracula. Hoc loco legitur apud Gell. Et incantationibus.

Incantatio, nis: Cantio, seu cantilena. חָטַב *amudá*. GALL. Chançon. ITAL. Canzone. GERM. Ein gesang. HISP. Cancion. ANGL. A singe. ¶ Gell. lib. 4. cap. 13. docet plurimis hominum morbis medicinam fuisse incentiones tibiarum. ¶ Incentio, incantamentum, quod vocis modulatione fiebat. Gell. lib. 16. cap. 11. Ut serpentum virulentorum domitores sint, & incentionibus, herbarumque succis faciant medelarum miracula. Hoc loco legitur apud Gell. Et incantationibus.

Incantatio, nis: Cantio, seu cantilena. חָטַב *amudá*. GALL. Chançon. ITAL. Canzone. GERM. Ein gesang. HISP. Cancion. ANGL. A singe. ¶ Gell. lib. 4. cap. 13. docet plurimis hominum morbis medicinam fuisse incentiones tibiarum. ¶ Incentio, incantamentum, quod vocis modulatione fiebat. Gell. lib. 16. cap. 11. Ut serpentum virulentorum domitores sint, & incentionibus, herbarumque succis faciant medelarum miracula. Hoc loco legitur apud Gell. Et incantationibus.

Incantatio, nis: Cantio, seu cantilena. חָטַב *amudá*. GALL. Chançon. ITAL. Canzone. GERM. Ein gesang. HISP. Cancion. ANGL. A singe. ¶ Gell. lib. 4. cap. 13. docet plurimis hominum morbis medicinam fuisse incentiones tibiarum. ¶ Incentio, incantamentum, quod vocis modulatione fiebat. Gell. lib. 16. cap. 11. Ut serpentum virulentorum domitores sint, & incentionibus, herbarumque succis faciant medelarum miracula. Hoc loco legitur apud Gell. Et incantationibus.

Incantatio, nis: Cantio, seu cantilena. חָטַב *amudá*. GALL. Chançon. ITAL. Canzone. GERM. Ein gesang. HISP. Cancion. ANGL. A singe. ¶ Gell. lib. 4. cap. 13. docet plurimis hominum morbis medicinam fuisse incentiones tibiarum. ¶ Incentio, incantamentum, quod vocis modulatione fiebat. Gell. lib. 16. cap. 11. Ut serpentum virulentorum domitores sint, & incentionibus, herbarumque succis faciant medelarum miracula. Hoc loco legitur apud Gell. Et incantationibus.

Incentivus, a, um: ἐπιθάλαιος: ut, Tibia incentiva, apud Varronem, quæ à dextra tant, sicut Succentiva, quæ ad sinistram succinit, lib. 1. de re rust. cap. 2. Et ut dextra tibia alia, quàm sinistra, ita ut tamen sit quodammodo conjuncta: quod est altera ejusdem carminis modorum incentiva, altera succentiva. Accipitur etiam incentivum pro incitativo, sive irritativo, propterea quod milites incentione tubarum ad bellum solent incitari, πνευξουλιγγόν. Plin. in Paneg. Non tubæ solùm, sed etiam Spartanæ tibie incentivum aliquid feruntur habuisse.

Incipello, & Incipisso. Plaut. Capt. sc. 1. a. 2. Sed brevem orationem incipelle. Idem Milit. sc. 2. a. 2. Magnam rem incipissis: Et sic hanc rationem incipissam. Idem Capt. sc. 3. a. 3. Nugis ineptiasque incipisso. Ibid. sc. 1. a. 4. Incipisset facere cum tantis minis.

Incipio, is: ex in, & capio: Inchoo, initium capio, ordior, exordior. ἤχη hechel. ἀρχή, ἀρχή. GALL. Commencer. ITAL. Cominciare, incominciare. GERM. Ansehen/ansheben. HISP. Començar. ANGL. To beginne. Terent. in Adelp. Perii hercle: hæc spe illi hoc incipiente. Terent. Menach. sc. 4. a. 2. Tantum operis incepi. Idem Capt. sc. 5. a. 3. Ne quicquam tale facinus incipere audeat. Idem Aul. sc. 4. a. 3. Facinus audax incipit qui cepit habere negotium pauper cum divite. Idem Asin. sc. 1. a. 1. Quid cesso ire ad forum quod inceperam. Ovid. 6. Fast.